

Årsredovisning

för

Kulla living AB

559029-7882

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Baltzar Balder, Styrelseledamot

2026-03-21

Styrelsen för Kulla living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kulla living AB består av familjehem, travverksamhet samt konsultverksamhet inom bygg.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	230	389	426	283
Resultat efter finansiella poster	-372	-269	-50	-379
Soliditet (%)	15,8	35,6	29,4	58,7
Balansomslutning	378	313	615	394

Omsättningen har minskat mer än 30% under året och detta beror på en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 793	-269 280	111 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-269 280	269 280	0
Erhållna aktieägartillskott		320 000		320 000
Årets resultat			-371 950	-371 950
Belopp vid årets utgång	50 000	381 513	-371 950	59 563

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 520 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 513
årets förlust	-371 950
	9 563
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 563
	9 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

230 226

389 421

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

230 226

389 421

Rörelsekostnader

Travverksamhet

-441 963

-437 329

Övriga externa kostnader

-79 093

-137 998

Personalkostnader

0

-5 218

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-81 115

-73 740

Summa rörelsekostnader

-602 171

-654 285

Rörelseresultat

-371 945

-264 864

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

244

149

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-3 068

Räntekostnader och liknande resultatposter

-249

-1 497

Summa finansiella poster

-5

-4 416

Resultat efter finansiella poster

-371 950

-269 280

Resultat före skatt

-371 950

-269 280

Årets resultat

-371 950

-269 280

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bil och transport	2	75 013	99 389
Travhästar	3	63 083	42 133
Byggnadsinventarier och inventarier	4	158 884	45 633
Summa materiella anläggningstillgångar		296 980	187 155

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		986	995
Summa finansiella anläggningstillgångar		986	995
Summa anläggningstillgångar		297 966	188 150

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 000	28 750
Övriga fordringar		27 661	34 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 749
Summa kortfristiga fordringar		47 661	89 351

Kassa och bank

Kassa och bank		32 418	35 757
Summa kassa och bank		32 418	35 757
Summa omsättningstillgångar		80 079	125 108

SUMMA TILLGÅNGAR

378 045

313 258

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

381 513

330 794

Årets resultat

-371 950

-269 280

Summa fritt eget kapital

9 563

61 513

Summa eget kapital

59 563

111 513

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

60 167

Övriga skulder

301 397

141 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 085

0

Summa kortfristiga skulder

318 482

201 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

378 045

313 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bil och transport	5-10 år
Travhästar	5 år
Byggnadsinventarier och inventarier	5 år

Not 2 Bil och transport

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 879	211 879
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 879	211 879
Ingående avskrivningar	-112 490	-88 114
Årets avskrivningar	-24 376	-24 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 866	-112 490
Utgående redovisat värde	75 013	99 389

Not 3 Travhästar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 621	198 955
Inköp	40 000	52 666
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 621	251 621
Ingående avskrivningar	-209 488	-196 356
Försäljningar/utrangeringar	48 000	0
Årets avskrivningar	-19 050	-13 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 538	-209 488
Utgående redovisat värde	63 083	42 133

Not 4 Byggnadsinventarier och inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 158	181 158
Inköp	150 940	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 098	181 158
Ingående avskrivningar	-135 525	-99 293
Årets avskrivningar	-37 689	-36 232
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 214	-135 525
Utgående redovisat värde	158 884	45 633

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marina Johansson, Ekonomikonsult i Töllsjö AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Baltzar Balder
Baltzar Balder

2026-03-19

Carina Balder
Carina Balder

2026-03-19